
SUMÁRIO

  VOL. III – N° 0342/2025 
  ISSN – XXXX - XXXX 
  SEGUNDA – 31 DE MARÇO DE 2025 

LEGISLATIVO

        EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025-DL 008/2025 .............................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmchapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. III – Nº 0342/2025 – 31 DE MARÇO DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025-DL 008/2025
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025-DL 008/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Chapadinha-MA, inscrita no

CNPJ sob o nº 23.685.001/0001-12, representada pelo Presidente, Ver.

Ranildo de Souza Santos.

CONTRATADA: MAXIMIZE – SOLUÇÕES GOVERNAMENTAIS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 34.152.898/0001-35, representada por

Alexandre Coelho Lopes.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

hospedagem, domínio, bancos de dados, webmail, desenvolvimento e

manutenção do portal institucional e de transparência municipal,

incluindo e-SIC, ouvidoria e carta de serviços. Também compreende a

implementação e gestão do sistema de elaboração e publicação do

Diário Oficial do Município, suporte e integração de software de

gerenciamento de arquivos com o TCE/MA.

VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), pagos em 12 parcelas

mensais de R$ 4.000,00.

PRAZO: 12 (doze) meses, de 24/01/2025 a 24/01/2026, podendo ser

renovado por até 60 meses.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos da Câmara Municipal de

Chapadinha-MA, exercício 2025.

DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2025.

FORO: Chapadinha/MA.

Chapadinha-MA, 24 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
Ver. Ranildo de Souza Santos - Presidente

Identificador: 826-d957dd4c45deb34b688f422bef84f1524489642f

   2/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. III – Nº 0342/2025 – 31 DE MARÇO DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

 www.cmchapadinha.ma.gov.br

  CÂMARA DE CHAPADINHA - MA

  PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N - CHAPADINHA - MA - CEP: 65500-000

 Câmara de Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA CAMARA
MUNICIPAL:23685001000112, OU=presencial, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318,
L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-04-01 00:05:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025-DL 008/2025

		2025-04-01T03:05:06+0000




